
Testamenttiopas
Lämmin kiitos kiinnostuksestasi 
olla turvaamassa lapsille ja nuorille 
yhdenvertaiset mahdollisuudet liikunnan 
harrastamiseen ja huipulle pyrkimiseen.



Liikuntaharrastuksilla ja urheiluseuroilla on meillä 
Suomessa pitkät perinteet. Monet lapsuus- ja 
nuoruusaikamme innostavimmat ja vaikuttavim-
mat muistot liittyvät urheiluun, joko omien suori-
tustemme tai penkkiurheilun kautta. Urheilu ei ole 
ollut meille pelkästään tulosten tavoittelua, vaan 
myös yhteisöllisyyttä ja elämän oppimista. Tunnetta 
siitä, että kuulumme joukkoon. Se on kantanut meitä 
myöhemmissä elämänvaiheissa – opiskelussa, työ-
elämässä ja sosiaalisissa suhteissa.

Aikuisena monet meistä ovat antaneet aikaansa 
Suomen suurimmalle kansanliikkeelle toimitsijoina, 
valmentajina, huoltajina, luottamustoimissa tai kus-
kaajina ja kannustajina – ja saaneet samalla jälleen 
kuulua joukkoon sekä nähdä uusien sukupolvien 
kasvavan elämään ja urheiluun.

Olemme aina olleet ylpeitä urheilijoistamme ja 
heidän saavutuksistaan. Huippu-urheilijat ovat sym-
boloineet suomalaista sisua ja kestävyyttä. Heidän 
menestyksensä on ruokkinut positiivista kansallisyl-
peyttä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta.

Nyt uusien sukupolvien mahdollisuus näihin muis-
toihin on uhattuna. Liian monet lapset ja nuoret syr-
jäytyvät urheiluharrastuksesta ja elämästä perheen 
taloudellisen tilanteen takia. Lukuisat lahjakkaat 
nuoret urheilijat eivät nykypäivän ammattimaisessa 
huippu-urheilussa saa edes mahdollisuutta kokeilla 
siipiään ennen kuin ura loppuu resurssien puuttee-
seen.

Läpimurtosäätiön tarkoitus
Säätiön tarkoituksena on vähävaraisten tai 

syrjäytymisvaarassa olevien lasten, nuorten ja nuorten 
aikuisten urheilu- ja liikuntaharrastusten tukeminen sekä urheilulajinsa 

huipulle pyrkivien lasten, nuorten ja nuorten aikuisten tukeminen. 
Säätiö voi muullakin tavalla osallistua lasten, nuorten ja 

nuorten aikuisten urheilun ja liikunnan tukemiseen. 

läpimurtosäätiö

Sinulle, joka olet saanut urheilulta
paljon ja haluat antaa takaisin



Kaikilla suomalaisilla lapsilla ja nuorilla tulisi olla yhden-
vertainen mahdollisuus harrastaa liikuntaa ja urheilua 
omalla tasollaan. Liikunnan tuoman ilon ja hyvinvoinnin 
pitäisi olla saatavilla jokaiselle, perheen taloudellisesta 
tilanteesta tai muista lapsesta johtumattomista syistä 
riippumatta. 

Tukea tarvitaan myös huippu-urheilussa. Urheilijan 
tie huipulle on pitkä ja vaatii merkittäviä resursseja. 
Erityisesti yksilölajeissa rahoituksen riittämättömyys 
nousee usein kansainvälisen läpimurron esteeksi. 
Urheili joillamme on voittamisen tahto ja intohimo, 
mutta he tarvitsevat tukea, luottamusta ja resursseja. 

Läpimurtosäätiön tavoitteena on edistää yhden-
vertaisuutta yhteiskunnassamme liikunnan avulla ja 
mahdollistaa suomalaisten urheilijoiden kansainvälisiä 
läpimurtoja. 

Läpimurtosäätiö
lasten ja nuorten
liikunnan asialla



Testamentti on tärkeä asiakirja, 
joka kannattaa tehdä asiantuntijan 
avustuksella
Testamentti on tärkeä asiakirja, jonka perusteella 
määräytyy, kenellä on oikeus testamentinlaatijan 
omaisuuteen. Läpimurtosäätiö suosittelee, että tes-
tamentti tehdään asiantuntijan avustuksella.  Alla 
löydät kuitenkin yleisluonteisia ohjeita testamentin 
laatimista varten. Jos päätät tehdä testamentin itse, 
voit oman harkintasi mukaan soveltaa alla olevia 
ohjeita sekä pyytää meiltä malliasiakirjaa. 

Mikäli olet avioliitossa voi puolisollasi olla oikeus 
osaan omaisuudestasi avio-oikeuden perusteella. 
Avio-oikeuden ja osituksen merkitys perintösuun-
nitteluusi tulee aina selvittää asiantuntijan kanssa. 

Kuka voi laatia testamentin? 
Testamentin voi laatia kuka tahansa 18 vuotta täyt-
tänyt henkilö, joka ymmärtää̈ tekemänsä oikeustoi-
men merkityksen ja jolla on riittävä kyky itsenäiseen 
tahdonmuodostukseen. 

Kenen hyväksi testamentti- 
määräyksen voi tehdä? 
Koko omaisuus voidaan määrätä testamentilla 
yhdelle tai useammalle henkilölle tai yhteisölle. Jos 
testamentintekijällä on rintaperillisiä, tulee kuiten-
kin tiedostaa se, että rintaperillinen voi vaatia laki-
osaansa. Rintaperillisillä tarkoitetaan lapsia ja/tai 
lapsenlapsia tilanteen mukaan. 

Mitkä ovat testamentin 
muotovaatimukset? 
Testamentti on allekirjoitettava, yhtä aikaa 
läsnä olevien kahden esteettömän todistajan 
kanssa. Testamenttia ei voi tehdä sähköi-
sessä muodossa, sillä testamentin tekijä 
ja todistajat eivät voi allekirjoittaa 
sähköistä testamenttia lain edellyt-
tämällä tavalla. 

Todistajien esteettömyys määräytyy sukulaisuus-
suhteen tai intressin mukaan. Todistajana ei esimer-
kiksi voi toimia alle 15-vuotias, testamentin tekijän 
puoliso, tämän suoraan takenevassa tai etenevässä 
sukulaisuudessa taikka lankoudessa oleva henkilö. 
Sisarukset tai heidän puolisonsa ja heidän adoptio-
vanhempansa tai adoptiolapset ovat myös esteel-
lisiä todistamaan. Esteellinen todistaja on lisäksi 
henkilö, jonka hyväksi määräys tehdään, hänen 
puolisonsa tai häneen sellaisessa sukulaisuussuh-
teessa oleva, joka muodostaa esteellisyyden testa-
mentin todistajana.

Testamentissa tulee käydä̈ ilmi kenelle testa-
mentintekijä määrää omaisuutta sekä minkälaisesta 
omaisuudesta on kyse. Omaisuuden laadun osalta 
voidaan myös määrätä esimerkiksi, että kaikki tai 
puolet kaikesta omaisuudesta menee jollekin henki-
lölle tai yhteisölle. 

Testamenttiin lisätään myös päiväys, koko nimi, 
henkilötunnus ja asuinpaikka. 

Testamentin säilytys 
Suosittelemme, että testamentti säilytetään tur - 
vallisessa paikassa, esimerkiksi pankin asiakirja- 
säilytyksessä. 

Ohjeita testamentin tekoon



Toimitamme sinulle testamenttipohjan 
Ota yhteyttä toimitusjohtaja Hilkka Koskenranta
puh. 040 574 4445 tai hilkka@lapimurtosaatio.fi 

Voit myös keskustella veloituksetta 
yhteistyötoimistomme WELLING LAGERSTEDT & HONKANEN 
ASIANAJOTOIMISTO OY:n asianajajan kanssa testamentistasi: 

+358 40 1544550 tai anton.lagerstedt@wlh-law.fi.



Vanhempien sosioekonomisen aseman tai muun 
lapsesta riippumattoman tekijän ei tulisi olla esteenä 
lapsen liikuntaharrastukselle. Lasten ja nuorten lii-
kunnan apuraha on suunnattu toimijoille, jotka mah-
dollistavat lapsille ja nuorille yhdenvertaisia mahdol-
lisuuksia liikuntaharrastukseen. 

Tuki mahdollistaa esimerkiksi:
• Vähävaraisten perheiden lapsen ja nuoren 
 harrastuksen
• Vapaaehtoisvetoisen seuratoiminnan jatkumisen
• Uusien harrastusvälineiden oston
 ja varustepankkien perustamisen
• Erityistarpeisille suunnattujen 
 liikuntaryhmien järjestämisen

Liikuntaharrastukseen osallistuminen tulisi olla mahdollista kaikille lapsille
Liikunnallinen elämäntapa on tärkeä lapsen kokonaisvaltaiselle kehitykselle. Se edistää fyysistä 
terveyttä ja vaikuttaa positiivisesti lapsen psyykkiseen hyvinvointiin, oppimiseen ja sosiaalisiin taitoihin.

Huippu-urheilun apurahan tehtävä on mahdollis-
taa lupaaville suomalaisille yksilöurheilijoille edel-
lytykset murtautua lajinsa kansainväliselle huipulle 
seuraavan viiden vuoden aikana. Yksi apurahan 
tärkeimpiä tavoitteita on kansainvälisyyden mahdol-
listaminen ja lisääminen valmentautumisessa. 

Tuki mahdollistaa esimerkiksi:
• Täysipäiväisen harjoittelun
• Kansainväliset leirimatkat
• Parhaan mahdollisen valmennuksen
• Tukipalvelujen, kuten henkisen 
 valmennuksen ja fysioterapian käytön

Mitä olet mahdollistamassa: 
säätiön apurahat

Fyysinen terveys: ylläpitää terveellistä painoa, 
vahvistaa lihaksia ja luita sekä edistää sydämen 
ja keuhkojen terveyttä. Vähentää riskiä moniin 
terveysongelmiin. 

Motoriset taidot: kehittää lapsen motorisia 
taitoja, kuten tasapainoa, koordinaatiota ja 
kehonhallintaa, joka auttaa lasta oppimaan 
uusia taitoja.

Psyykkinen hyvinvointi: vaikuttaa myönteisesti 
mielialaan, parantaa itsetuntoa, itseluottamusta 
ja keskittymiskykyä.

Sosiaaliset taidot: tarjoaa mahdollisuuksia 
sosiaaliseen vuorovaiku tukseen muiden lasten 
kanssa. Opettaa lapsille tärkeitä taitoja, kuten 
yhteistyötä, reilua peliä ja kommunikointia.

Oppiminen ja kognitiiviset kyvyt: myönteinen 
vaikutus aivojen toimintaan. Parantaa muistia, 
oppimiskykyä ja ajattelun taitoja.



Aitous ja avoimuus 
Me teemme tätä sydämestämme. Välitämme aidosti las-
ten ja nuorten mahdollisuuksista kokea elämyksiä lii-
kunnan ja urheilun parissa. Käyttämällä asiantuntijoita 
apurahojen saajien valinnassa varmistamme, että lahjoi-
tukset ohjautuvat oikeisiin käsiin puolueettomasti. 

Yhdenvertaisuus 
Haluamme osaltamme olla mahdollistamassa, että suo-
malaiset nuoret huippu-urheilijat saisivat tasavertai-
set mahdollisuudet tavoitella läpimurtoa muiden mai-
den lupausten kanssa. Haluamme myös, että jokaisella 
lapsella ja nuorella olisi mahdollisuus kasvaa liikunnan 
parissa perheen taloudellisesta tilanteesta riippumatta. 

Edelläkävijyys 
Haluamme olla eturintamassa luomassa uudenlaista 
suomalaisen urheilun tukijärjestelmää. Otamme aktii-
visesti osaa valtakunnalliseen keskusteluun ja ajamme 
lasten ja nuorten liikunnan asiaa. 

Säätiön arvot 



Läpimurtosäätiö sr, 
Y-tunnus: 3309665-1  
www.lapimurtosaatio.fi 

Toimitusjohtaja
Hilkka Koskenranta
040 574 4445, 
hilkka@lapimurtosaatio.fi 

Tilinumero testamenttilahjoituksille: 
Saaja: Läpimurtosäätiö sr 
IBAN: FI03 1562 3000 1384 63 
BIC: NDEAFIHH 

läpimurtosäätiö

Voit myös keskustella veloituksetta yhteistyötoimistomme 
WELLING LAGERSTEDT & HONKANEN ASIANAJOTOIMISTO OY:n 
asianajajan kanssa testamentistasi: +358 40 1544550 
tai anton.lagerstedt@wlh-law.fi.

Autamme mielellämme 
kaikkiin testamentin tekoon 

liittyvissä kysymyksissä. 


